
1 

 

Comitato Regionale Veneto  

 

       
Consiglio Regionale del 13.12.2017        Delibera n.156  

 

 

 

 

VISTA la lettera del Segretario Generale      

prot.n.08279 del 17.11.2017 di proposta di 

assegnazione del budget per l’anno 2018 e 

che fissa al 15.12.2017 l’invio ai 

competenti uffici federali del bilancio 

preventivo del C.R. Veneto 

 

CONSIDERATO  che il budget 2018 è stato redatto secondo 

quanto previsto dall’art.30, comma 2, del 

regolamento di contabilità attualmente in 

vigore. 

 

CONSIDERATO che lo stanziamento dei contributi federali 

(CEA 202) è stato indicato in € 191.799,08 

 

SENTITO      Il parere dei Consiglieri presenti  

 

 

  

 

 

 i prospetti relativi al bilancio preventivo 2018 del 

C.R. Veneto, parti integranti ed allegati al presente 

atto, che è stato predisposto sull’indicazione che lo 

stanziamento dei contributi federali (CEA.202)è di 

Euro € 191.799,08. 

 Che i prospetti deliberati, la Relazione della 

Presidente e la Relazione del Revisore dei Conti 

Approvazione Bilancio Preventivo 2018 del C.R. Veneto 

– provvedimenti conseguenti. 

all’unanimità dei consiglieri presenti 

DELIBERA:  



2 

 

Comitato Regionale Veneto  

 

siano inviati al Segretario Generale ed ai competenti 

uffici federali per gli opportuni adempimenti. 

 il Budget 2018 venga inserito nel programma di 

contabilità (non appena saranno conclusi gli 

adempimenti tecnici per l’apertura dell’esercizio 

2018 da parte dei compenti uffici federali) come 

previsto dal vigente regolamento di contabilità ed 

amministrazione, in attesa dell’approvazione da parte 

del Consiglio Federale che lo renderà definitivo.    

 

Il Segretario            La Presidente 

Davide Gallo                 Clara Campese  


